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Kraków, dnia 17.11.2016 r.

Znak sprawy: FZ-281-151/16
FZ/ZP/3670/16

Strona internetowa Zamawiającego,
Baza Konkurencyjności
Wykonawcy którzy pobrali ZO
Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn: „Działania informacyjno-promocyjne projektu pn. „Zakup niskoemisyjnych, niskopodłogowych autobusów oraz stacjonarnych automatów KKM do sprzedaży biletów, w celu obsługi linii aglomeracyjnych” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020”, prowadzonego na podstawie „Zasad udzielania przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka Akcyjna w Krakowie zamówień współfinansowanych ze Środków Unii Europejskiej w ramach perspektywy finansowej 2014-2020” jako zapytanie ofertowe, zgodnie z zasadą konkurencyjności”, znak sprawy: FZ-281-151/16.
W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Zapytania ofertowego” (ZO), znak sprawy: FZ-281-151/16, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka Akcyjna w Krakowie wyjaśnia:
Pytanie 1

Czy broszura, o której mowa w pkt. 3.8 ogłoszenia o zamówieniu, musi być wyprodukowana przez Oferenta? Jeśli tak, to w jaki sposób ma to być udokumentowane.

Odpowiedź 1 

Zamawiający wymaga by film i broszura, które mają być dołączone do oferty na potrzeby porównania i oceny ofert w kryterium jakość były zrealizowane przez Wykonawcę. Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie, iż załączony do oferty film oraz broszura zostały przez niego zrealizowane wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego pisma. W przypadku braku oświadczenia Zamawiajacy wezwie Wykonawcę do jego uzupełnienia.  
Do punktu IX.3.8 ZO dodaje się treść: Film i broszura, o których mowa powyżej muszą być zrealizowane przez Wykonawcę, na potwierdzenie czego Wykonawca składa w ofercie stosowane oświadczenie.

Pytanie 2

Film który należy załączyć do oferty: 

· czy rozdzielczość filmu: 1200x568 to minimalne parametry Zamawiającego? Czy dopuszczalny będzie film o rozdzielczości 1280x720?

Odpowiedź 2 

Parametry rozdzielczości dla filmu określone przez Zamawiającego w pkt. IX. 3.8.a 2 ZO są minimalne. Dopuszczalny jest film o rozdzielczości 1280x 720. W związku z powyższym pkt. IX. 3.8.a 2 ZO otrzymuje brzmienie:
„rozdzielczość filmu : minimum 1200x568”

Pytanie 3

W nawiązaniu do ogłoszonego zapytania ofertowego zwracam się z wnioskiem o podanie  dokładnej wartości szacunkowej zamówienia w złotych polskich
Odpowiedź 3 

Zamawiajacy nie podaje wartości szacunkowej zamówienia.
Pytanie 4

Bardzo proszę o odpowiedź na pytanie zawarte w poprzednim mailu. Jednocześnie zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu złożenie oferty  w związku z tak istotną informacją, która z pewnością wpłynie na treść ofert złożonych w postępowaniu.

Odpowiedź 4 

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „ZO”, znak sprawy: FZ-281-151/16.
Z poważaniem

Otrzymują:

1 x Adresat + załącznik: 
oświadczenie
1 x aa
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